deportivos es de hasta 10 días hábiles.  

El apoyo económico incluye únicamente un apoyo parcial para la compra de tiquetes aéreos, 
hasta por un valor máximo por estudiante de quinientos mil pesos m/cte. ($500.000) para 
eventos nacionales y un valor máximo por estudiantes de un millón doscientos mil pesos m/cte. 
($1.200.000) para eventos internacionales. 

6. COMPROMISOS DEL ESTUDIANTE: El estudiante que participe en la presente 

convocatoria se compromete, entre otras, a: 

• Cumplir con los requisitos establecidos por la Universidad Distrital Francisco José de 

Caldas para participar en la convocatoria.